Starodruki

Lp.	Autor	Tytuł	Miejsce powstania	Data	Sygnatura
1.	Agricola, Georg (1494-1555)	Georgii Agricolae Chemnicensis Oratio de bello adversus Turcam : ad Ferdinandum Vungariae et Bohemiae regem, et principes Germaniae [...]. Ioannis Baptistae Rasarii De victoria Christianorum ad Echinadas oratio, cum duabus eadem de re Ioan. Stvrmii epistolis. De Saracenis et Turcis chronicon Wolfgangi Drechsleri	Leipzig	01 styczeń 1594	SD XVI.O.847 adl.
2.	Alberus, Erasmus (ca 1500-1553)	Vtilissima praecepta morvm, ex uarijs autoribus collecta et Germanicis Rythmis reddita ab Erasmo Albero, in gratiam puerorum, Ioanni D. Martini Lutheri nuncupata.	Haguenau	01 styczeń 1537	SD XVI.O.1134 adl.
3.	Ambroży (święty ; ok. 337-397)	Divi Ambrosii episcopi Mediolanensis Omnia opera per eruditos viros ex accvrata diversorum codicum collatione eme[n]data [...], in quatuor ordines digesta, quorum primus habet mores, secundus pugnas aduersus haereticos, tertius orationes, epistolas et conciones ad populum, quartus explanationes voluminum veteris et noui testamenti. Eiusdemque in Epistolam ad Hebraeos accessit nouiter inuenta et arguta et docta enarratio nec hactenus vsquam impressa. Incipe lector et inuenies alium Ambrosium quam antehac habuisti.	Paris	01 styczeń 1539	SD XVI.F.1055
4.	Arca, Giovanni Antonio	Epistola de prodigio piscivm.	Roma	01 styczeń 1510	SD XVI.Qu.2665 adl.
5.	Arnold, Lorenz	Militvm togatae et armatae militiae descriptio, quod non valet ut debet, valeat ut potest.	Legnica	01 styczeń 1592	SD XVI.Qu.1264 adl.
6.	Arnold, Lorenz	Militvm togatae et armatae militiae descriptio, quod non valet ut debet, valeat ut potest.	Legnica	01 styczeń 1592	SD XVI.Qu.1243 adl.
7.	Arnold, Matthäus	Prakseis dia patheoy, hoc est, Acta gesta lesv Christi Salvatoris et Emmanvelis nostri per hebdomadem ten pathetiken, ex historia evangelica breviter delibata et elego carmine qualitercvnqve expressa	Legnica	01 styczeń 1598	SD XVI.Qu.1249 adl.
8.	Barnaud, Nicolas (153.-ante 1607)	Dialogvs, qvo mvltia exponvntvr, qvae Lvtheranis et Hvgonotis Gallis accidervnt, nonnulla item scitu digna et salutaria consilia adiecta sunt.	Heidelberg	01 styczeń 1573	SD XVI.O.1025 adl.
9.	Barth, Michael (1530?-1584)	Annaeberga libri tres, qvibus continetur urbis Annaebergae in Misnia descriptio, ortus et positus	Basel	01 styczeń 1557	SD XVI.O.1070 adl.
10.	Baudis, Andreas (1557-1615)	Christliche Leichpredigt Auff dem fürnehmen und Adelichen Begrebnüss Der Edlen [...] Frawen Dorothea gebornen Bergerin auss dem Hause